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صادرات ۷.۶ میلیارد دلاری زنجیره فولاد 
انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران آمار کامل حجم و ارزش صادرات سال 
۱۴۰۲ زنجیره فولاد کشور را منتشر کرد.به گزارش خبرگزاری مهر، بر اساس 
گزارش انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران از حجم و ارزش صادرات سال ۱۴۰۲ 
زنجیره فولاد کشور، ارزش صادرات زنجیره فولاد ۱۸ درصد معادل تقریبی 
۱.۲ میلیارد دلار افزایش یافته و صادرات حدود ۳۰ میلیون تن از محصولات 
زنجیره فولاد با جهش ۶۶ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته رسیده 
است.همچنین افزایش ۴.۳ درصدی حجم )تناژ( صادرات فولاد میانی هم به 
دلیل رشد ۲۳.۱ درصدی حجم صادرات اسلب به وجود آمده است.کاهش ۵.۶ 
درصدی ارزش صادراتی میلگرد )کاهش ۷۵ میلیون دلاری( همزمان با افزایش 
۵.۴ درصدی حجم صادرات آن و رشد ۶۲۱ درصدی )بیش از ۷ برابر شدن( 
حجم صادرات کنسانتره سنگ آهن که البته نسبت به آمار ۱۱ ماهه آهنگ نزولی 

را باید از جمله آمار عملکرد زنجیره فولاد در سال ۱۴۰۲ عنوان کرد.

پذیرش ضمانت بانکی 
به جای مالیات و عوارض ارزش افزوده

رئیس‌کل سازمان امور مالیاتی کشور با صدور بخشنامه‌ای، دریافت مالیات و 
عوارض ارزش افزوده در قالب ضمانت بانکی یا اسناد خزانه را جهت اجرا به ادارات 
کل امور مالیاتی سراسر کشور ابلاغ کرد.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از امور 
مالیاتی، براساس ابلاغ سید محمدهادی سبحانیان رئیس‌کل سازمان امور مالیاتی 
کشور، مبالغ مربوط به مالیات و عوارض ارزش افزوده به صورت ضمانت بانکی یا 
اسناد خزانه تا سررسید تعیین شده )پایان سال مالی( دریافت خواهد شد.در این 
بخشنامه آمده است: به موجب مصوبه مراجع قانونی، به وزارت امور اقتصادی و 
دارایی )سازمان امور مالیاتی کشور و گمرک( اجازه داده شده است تا به استناد 
بند )ت( ماده )۳۸( قانون رفع موانع تولید و ماده )۶( قانون امور گمرکی، جهت 
جبران کمبود نقدینگی واحدهای تولیدی و واردکنندگان کالاهای اساسی، دارو، 
تجهیزات پزشکی، مواد اولیه و ماشین‌آلات و تجهیزات خط تولید، همانند نحوه 
دریافت حقوق ورودی، اخذ مبالغ مالیات و عوارض ارزش افزوده را به صورت 
ضمانت بانکی یا اسناد خزانه تا سررسید تعیین شده )پایان سال مالی( دریافت 

نماید. اعتبار این مصوبه تا پایان مهرماه سال ۱۴۰۳ خواهد بود.

رایزنی ایران و برزیل برای مبارزه با پولشویی
روسای مرکز اطلاعات مالی دو کشور ایران و برزیل در راستای مبارزه با 
پولشویی و تامین مالی تروریسم با یکدیگر گفت‌وگو کردند.به گزارش ایسنا، 
جمهوری‌ اسلامی ایران به عنوان یکی از کشورهای پیشگام در مبارزه با پولشویی 
و تامین مالی تروریسم آمادگی دارد تا این نوع مناسبات را در گروه بریکس 
تقویت کند.در همین راستا به تازگی‌هادی خانی ـ معاون وزیر اقتصاد و رئیس 
مرکز اطلاعات مالی - در جلسه ویدئو کنفرانس با همتای برزیلی و در راستای 
تقویت فعالیت‌های مبارزه با پولشویی و تامین مالی تروریسم در چهارچوب 
شورای مبارزه با پولشویی و تامین مالی تروریسم کشورهای عضو بریکس بر 
تقویت روابط و انجام کارهای مشترک تاکید کرد.در این نشست که با حضور آقای 
ریکاردو لیائو رئیس مرکز اطلاعات مالی کشور برزیل )شورای کنترل فعالیت‌های 
مالی_COAF( نحوه تعاملات فی‌مابین و استفاده از تجارب طرفین در مبارزه با 

پولشویی و تامین مالی تروریسم مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

انجام ۶.۵ میلیون تردد دریایی 
در طرح تسهیل سفرهای دریایی نوروزی ۱۴۰۳

سخنگوی سفرهای دریایی سازمان بنادر و دریانوردی در نوروز ۱۴۰۳ از 
انجام ۶ میلیون و ۴۶۵ هزار تردد دریایی از ۲۴ اسفند ۱۴۰۲ تا ۱۵ فروردین 
۱۴۰۳ خبر داد و گفت: نسبت به مدت مشابه سال گذشته، شاهد رشد ۶.۵ 
درصدی در بخش مسافری دریایی و رشد ۷.۳ درصدی در بخش گردشگری 
دریایی هستیم.به گزارش سازمان بنادر و دریانوردی، »اله‌مراد عفیفی‌پور« در 
مورد طرح تسهیل سفرهای دریایی نوروز ۱۴۰۳ اظهار داشت: در این طرح ۵۰ 
فروند شناور مسافری، ۴۸ فروند شناور مخصوص حمل خودرو و ۱۲ هزار و ۵۰۰ 
فروند شناور و قایق تفریحی ساماندهی شدند و خدمات‌رسانی کردند.وی افزود: از 
۲۴ اسفندماه سال گذشته تا ۱۵ فروردین‌ماه سال جاری، ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار 
تردد مسافری و گردشگری دریایی در بنادر شمالی و جنوبی کشور انجام و ۶۸۹ 
هزار خودرو بین بنادر به ویژه در غرب استان هرمزگان از جمله بنادر چارک، پل 
و آفتاب با جزایر قشم و کیش جابه‌جا شد.سخنگوی سفرهای دریایی سازمان 
بنادر و دریانوردی در نوروز ۱۴۰۳ با اشاره به اینکه نسبت به سال گذشته، شاهد 
رشد ۶.۱۵ درصدی در بخش مسافری دریایی و رشد ۷.۳۵ درصدی در بخش 
گردشگری دریایی هستیم، عنوان کرد: در طرح تسهیل سفرهای دریایی نوروز 
۱۴۰۳ چند روزی با شرایط نامساعد جوی روبه‌رو بودیم، اما با اطلاع‌رسانی جامع 

و گسترده انجام شده، شرایط مدیریت شد و مشکل جدی پیش نیامد.

بیت‌کوین ارزش ۷۰ هزار دلاری خود را 
پس می‌گیرد؟

پیش‌بینی شده بود که قیمت بیت‌کوین در آخر هفته از ۶۸ هزار دلار به 
۷۰هزار دلار برسد و همانطور که انتظار می‌رفت، قیمت بیت‌کوین در زمان 
نگارش این مطلب به ۶۹هزار و ۶۵۲ دلار افزایش یافته و با پیش‌بینی آن همراه 
شده است.به گزارش ایسنا، بیت‌کوین، بزرگترین ارز دیجیتال از نظر ارزش بازار، 
همانطور که انتظار می‌رفت، به حدود ۷۰ هزار دلار بازگشته است. علاوه بر این، 
با این افزایش، آلت‌کوین‌ها نیز رسیدن به اوج‌های جدید را آغاز کرده‌اند. اگرچه 
داده‌های صندوق‌های قابل معامله در بورس بیت‌کوین طی روز جمعه عملکرد 
مطلوبی نشان ندادند، اما مشخص شد که بهبود تقاضا ادامه دارد.انتظار می‌رود 
که نگرانی بازار رمزارزها نسبت به داده‌های تورم ماه مارس ادامه یابد. داده‌های 
۲ ماه اول سال، اعضای فدرال رزرو را مضطرب نکرد، اما تداوم ارقام بالای تورم، 
رویدادی منفی برای کاهش نرخ بهره خواهد بود که به نیمه دوم سال موکول 
شده است.با نگاهی مثبت، اگر تورم در ماه مارس کاهش پیدا کند و احساسات 
اوایل سال را تغییر دهد، از انتظار کاهش نرخ بهره حمایت خواهد کرد که به‌طور 
بالقوه باعث افزایش دیگری در روز چهارشنبه خواهد شد، این مورد می‌تواند 
به دلایلی مانند زمان طولانی تا جلسه بعدی فدرال رزرو و روزهای باقی‌مانده 
تا‌هاوینگ، به سرعت علاقه سرمایه‌گذاران را تحریک کند.کریپتوکارنسی نوشت، 
مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۲.۵۹ تریلیون دلار 
برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز قبل  ۲.۱۴ درصد بیشتر شده است. در 
حال حاضر ۵۲.۷۶ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت‌کوین است که 
۰.۰۹ درصد افزایش روزانه را ثبت کرده است .حجم کل بازار ارزهای دیجیتال 
در ۲۴ ساعت گذشته ۶۱.۵۷ میلیارد دلار است که ۳۲.۷۲ درصد کاهش داشته 
است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۷.۱۶ میلیارد دلار است 
که  ۱۱.۶۳ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال  بوده و حجم 
تمام سکه‌های پایدار اکنون ۵۴.۲۴ میلیارد دلار است که ۸۸.۱۰ درصد از کل 

حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال را تشکیل می‌دهد.

رشد کم زور در بورس
شاخص بورس پس از افت سنگین ابتدای هفته با رشد کم فشاری روز 
یکشنبه مواجه بود و شاخص کل با افزایش ۳۹۶۶ واحد به رقم دو میلیون و 
۲۳۴ هزار واحد رسید.به گزارش ایسنا، تالار شیشه‌ای در روزهای اخیر در نوسان 
بوده است؛ به طوری که در بعضی روزها سبز و بعضی روزها مثل دیروز قرمز بود. 
روزگذشته شاخص کل بازار سرمایه با رشد ۳۹۶۶ واحد به رقم دو میلیون ۲۳۴ 

هزار و ۹۸۹ واحد رسید. 
در بازار دیروز گروه‌های بانکی، فلزات اساسی و رایانه‌ای با افزایش مواجه 
شدند.شاخص هم‌وزن اما ۲۳۳۵ واحد افت کرد و در عدد ۷۴۱ هزار و ۹۸ واحد 
ایستاد.تعداد معاملات روز یکشنبه بورس بیش از ۳۸۷ هزار فقره بود که ارزش 
آن ۵۲۷۶ میلیارد تومان شد.وبملت، فارس، نوری و ونوین بیشترین تاثیر را بر 
شاخص کل داشتند که همگی سبز شدند. نمادهای پرتراکنش نیز به ترتیب 
وبملت، ذوب، خودرو و فملی بودند.فرابورس ایران اما برخلاف بورس دیروز ۵۵ 
واحد کاهش یافت و به ۲۵ هزار و ۱۲۵ واحد رسید.روز یکشنبه ۱۹۶ هزار فقره 

معامله به ارزش ۱۸ هزار و ۴۳۲ میلیارد تومان در فرابورس انجام شد.

اخبار کوتاه

ارز دیجیتال 

بورس 

وزیر راه و شهرسازی از توافق برای 
راه‌اندازی سرویس حمل‌ونقل مسافری بین دو 
بندر ایران و عراق برای جابه‌جایی زوار اربعین 

خبر داد. 
به گزارش ایلنا، مهرداد بذرپاش وزیر راه و 
شهرسازی در حاشیه دیدار با وزیر حمل‌ونقل 
عراق موضوعات مطرح شده در این جلسه را 
تشریح کرد و گفت: در جلسه با هیات عراقی 
درباره تسریع در تکمیل راه آهن شلمچه-

بصره و رفع موانع پیش رو گفت‌وگو شد.
وزیر راه و شهرسازی اظهار کرد: سال 
گذشته توافقی در این خصوص انجام شد و 
در ایام اربعین ۱۴۰۲، با حضور نخست‌وزیر 
عراق و معاون اول رئیس‌جمهور کشورمان 
در منطقه صفر مرزی، عملیات اجرایی خط 
ریلی شلمچه- بصره آغاز شد.وی افزود: در این 
مدت جلسات متعددی برای ارزیابی پیشرفت 
این پروژه از جمله عملیات مین روبی برگزار 
شد و تاکنون عملیات مین روبی بیش از دو 
کیلومتر در خاک عراق و یک و نیم کیلومتر 
در خاک ایران پیشرفت داشته است.بذرپاش 
گفت: موضوع دیگر احداث پل در این پروژه 
بود که توسط شرکت‌های ایرانی در حال 
انجام است. وی درباره تملیک زمین‌های 
اطراف پروژه توضیح داد: بخشی از زمین‌های 
این منطقه مسکونی است که قرار شد طرف 
عراقی تملیک اراضی آن منطقه را انجام و 
تحویل ایران دهد.به گفته بذرپاش، بخشی از 
تملیک اراضی انجام شده و قرار است ظرف 
یک ماه آینده همه اراضی مورد نظر تملیک و 

تحویل داده شود.
وزیر راه و شهرسازی یادآور شد: مناقصه 
عملیات احداث ۳۲ کیلومتر ریل در کشور 
عراق برگزار و شرکت آن نیز تعیین شده که 
البته قرار شد شرکت‌های ایرانی نیز در این 

خصوص کمک کنند.

وی تأکید کرد: عزم دو کشور در سطوح 
بالای دولت‌ها، برای احداث این پروژه کاملا 
جدی است و به‌صورت هفتگی مسیر ریلی 
شلمچه-بصره پیگیری می‌شود.به گفته 
بذرپاش، از دیگر موضوعاتی که در این 
جلسه بررسی شد، جابه‌جایی زوار در ایام 
اربعین بود و توافقات خوبی مبنی بر انتقال 

زوار توسط همه شقوق حمل‌ونقلی انجام 
شده‌است.وزیر راه و شهرسازی گفت: قرار 
شد امسال مسیر دریایی نیز به این مسیرها 
اضافه و انتقال زائران از مسیر دریایی نیز 
انجام شود.وی ادامه‌داد: طبق توافق سازمان 
بنادر و دریانوردی با کشور عراق مقرر 
شده‌است سرویس حمل‌ونقل مسافری بین 

بندر خرمشهر به بصره و بندر آبادان به بندر 
واصلیه در اسرع وقت راه اندازی شود.بذرپاش 
در ادامه، موضوع دیگر این جلسه را افرایش 
حجم ترانزیت میان دو کشور دانست و افزود: 
در سال ۱۴۰۲ تلاش دولت و وزارت راه، 
توسعه ترانزیت با کشورهای همسایه بود که 
رشد ۵۸ درصدی ترانزیت را شاهد بودیم و 

میزان ترانزیت به بیش از ۱۴.۷ میلیون تن بار 
رسید که رکورد بی سابقه‌ای بود.

وی با بیان اینکه عراق نیز از کشورهای 
هدف ترانزیت است، افزود: طرح جامع 
ترانزیتی حدود دو دهه بین دو کشور در 
حال بحث و بررسی است و مقرر شد این 
موضوع نیز در دستور کار قرار گیرد و در 
سفر رئیس‌جمهور به عراق به مراحل نهایی 
برسد.وزیر راه و شهرسازی اظهار کرد: موضوع 
دیگر اجرای خط ریلی کرمانشاه به اسلام‌آباد و 
اسلام‌آباد به خسروی به‌عنوان یکی از خطوط 

اصلی ریلی کشور بود.
وی ادامه‌داد: این پروژه باید به‌زودی به 
بهره‌برداری برسد و از کشور عراق درخواست 
داشتیم تا این مسیر در عراق هم دنبال شود 

که دو کشور را منتفع کند.
به گفته بذرپاش، این مسیر عملًا دسترسی 
ایران از طریق عراق به سوریه و مدیترانه را 
تسهیل می‌کند و با بهره گیری از این مسیر 
عراق نیز می‌تواند به صورت سریع‌تر و ارزان‌تر 
به بازارهای ایران و کشورهای آسیای مرکزی 

دست پیدا کند.
وی تأکید کرد: این موضوع به‌عنوان 
یک مدل راهبردی پیشنهاد و قرار شد در 
فازهای بعد مذاکرات دو کشور به‌عنوان یک 
پروژه جدی در دستور کار قرار گیرد.وزیر 
راه و شهرسازی یادآور شد: در این دیدار در 
خصوص افزایش خدمات فرودگاهی و پروازها 
برای انتقال زوار ایرانی به عراق و زوار عراقی به 

مشهد مقدس نیز مذاکراتی انجام شد.
به گفته بذرپاش، آمارها نشان‌می‌دهد 
تعداد پروازهای ایران به نجف و حجم ورود 
زوار عراقی به ایران افزایشی بوده است.وی 
ارتقای زیرساخت‌های حمل‌ونقلی برای توسعه 
گردشگری ایران و عراق را از جمله موضوعات 

مهم در مذاکرات میان دو کشور دانست.

بنابر اعلام مرکز مبادله، از هفته آینده عرضه گسترده سکه طلا در مرکز 
مبادله آغاز خواهد شد عرضه‌هایی که به گفته کارشناسان می‌تواند در کاهش 

حباب سکه موثر باشد.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، از سال گذشته ۹ حراج سکه در مرکز 
مبادله ارز و طلای ایران عملیاتی شد و در این راستا انواع سکه‌های بهار آزادی 
به متقاضیان بر اساس اولویت‌های زمانبتدی تحویل داده شد.عرضه سکه‌های 
طلایی که اصغر بالسینی سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلای ایران درباره آن 
گفت: یکی از اقدامات مهمی که در مرکز مبادله ارز و طلای در سال ۱۴۰۲ 

انجام شد بحث حراج سکه بود. 
مدت‌ها بود که حراج سکه متناسب با نیاز بازار صورت نگرفته بود. بانک 
مرکزی با توجه به نیازسنجی که داشت اقدام به طراحی سازوکاری کرد که 
بتواند سکه مورد نیاز مصرف‌کنندگان را با توجه به نیاز بازار و با توجه به 

تغییراتی که در بازار جهانی طلا بود فراهم و در نهایت بازار را مدیریت کند.
فروش بیش از ۱۱۰ هزار قطعه سکه 

در مرکز مبادله
این مقام مسئول در ادامه اظهار کرد: در سال گذشته ۹ حراج سکه در مرکز 
مبادله ارز و طلا از طریق سامانه اتفاق افتاد که در نهایت در این ۹ حراج بیش 

از ۱۱۰ هزار انواع قطعه سکه بهار آزادی در اختیار متقاضیان قرار گرفت. 
ارزش ریالی این مقدار سکه هم بیش از هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان است.

حالا روز گذشته مرکز مبادله ارز و طلای ایران اعلام کرد: از هفته آینده حراج 
گسترده انواع سکه بهار آزادی از طریق سامانه معاملات مرکز مبادله ایران به 
آدرس market.ice.ir آغاز خواهد شد همچنین اطلاعات تکمیلی درباره این 
حراج‌ها و ضوابط آن از طریق این سامانه و پایگاه اطلاع رسانی مرکز مبادله 

ایران به آدرس www.ice.ir اطلاع رسانی خواهد شد.
گفتنی است، متقاضیانی که تاکنون در سامانه مزبور ثبت‌نام نکرده‌اند، در 

اولین فرصت نسبت به ثبت‌نام و احراز هویت اقدام کنند.
پیش از این هم نادر بذرافشان رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران گفته بود: 
امکان شرکت آحاد جامعه در حراج سکه یکی از ویژگی‌های مثبت این عرضه 
است. همچنین عرضه سکه در مرکز مبادله ایران در شرایطی که زمان و قیمت 
عرضه دقیق‌تر مشخص شود، می‌تواند نقشی مهمی در کاهش قیمت سکه و 
حباب آن ایفا کند؛ ولی در کل می‌دانیم که این عرضه قطعا آثاری بر قیمت و 

حباب سکه در بازار خواهد داشت.
افت یک میلیون و ششصد هزار تومانی

 قیمت سکه
مقایسه آخرین قیمت‌های معاملاتی در بازار روز یکشنبه و مقایسه آن با 
قیمت‌های معاملاتی روز قبلی نشان می‌دهد: هر قطعه سکه تمام طرح جدید با 
یک میلیون و ۶۰۰ هزار تومان کاهش در آخرین معاملات دیروز به ۴۳ میلیون 

و ۵۰ هزار تومان رسیده بود. 
سکه‌های تمام طرح قدیم با یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان کاهش به 
۴۰ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان رسیده است.قطعات کوچکتر سکه نظیر نیم 
سکه، ربع سکه و سکه‌های یک گرمی هر یک نسبت به روز شنبه ۶۰۰ هزار 
تومان کاهش قیمت را تجربه کرده و به‌ترتیب ۲۶ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان 
)نیم‌سکه(، ۱۶ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان )ربع سکه( و هفت میلیون و ۷۰۰ 

هزار تومان )سکه‌های یک گرمی( تعیین قیمت شده‌اند.هر گرم طلای ۱۸ عیار 
نیز با ۲۳ هزار تومان کاهش قیمت نسبت به روز قبلی، در آخرین معاملات 
)تا لحظه انتشار این گزارش(، سه میلیون و ۵۹۶ هزار تومان، مبنای معاملات 

طلا بوده است.

گفتنی است، مرجع قیمت‌های فوق، اتحادیه طلا و جواهر تهران است.
کاهش قیمت انواع قطعات سکه و مصنوعات طلا در بازار، در حالی است که 
اونس جهانی طلا علیرغم تعطیلی بازار جهانی در روز یکشنبه، همچنان نوسان 

افزایشی دارد.

زمان ترکیدن حباب سکه فرا رسید؟

شوک جدید به بازار سکه

وزیر راه و شهرسازی پس از دیدار با همتای عراقی خبر داد

راه‌اندازی خط دریایی بین ایران و عراق

فعالان صنعت دام و طیور پیش‌بینی می‌کنند، در 
آینده نزدیک قیمت گوشت قرمز افزایش پیدا کند. 
به باور آنها قیمت گوشت گرم گوسفند به 700 هزار 
تومان هم خواهد رسید. البته سال گذشته در مقاطعی 
قیمت برسد. البته در حال حاضر قیمت ، از افزایش 
قیمت گوسفند به دنبال افزایش پرشتاب دلار خبر 
داد.به گزارش اکوایران، درحال حاضر قیمت هر کیلو 
دام زنده در سازمان میوه و تره بار 28 هزار و 300 
تومان به فروش می‌رود. ولی پیش بینی می‌شود قیمت 
گوسفند زنده و به تبع آن گوشت گرم گوسفندی در 
آینده نزدیک رشد کند. به گفته افشین صدردادرس، 
مدیرعامل اتحادیه مرکزی دام سبک کشور با افزایش 
قیمت دلار و به دنبال آن بالا رفتن هزینه نگهداری و 
تولید دام سبک، قیمت گوشت گرم گوسفندی تولید 
داخل از بازه قیمتی ۵۰۰ هزار تا ۷۰۰ هزار تومان هم 
بیشتر شود. سیدمهدی میرزآمین، نائب رئیس اتحادیه 
تهیه و توزیع گوشت گاوی  هم از افزایش قیمت 
گوشت گوساله در سال جدید خبر داد و گفت: این 
افزایش البته از ۱۰ هزار تا ۱۲ هزار تومانی بیشتر نبود 

اما گرانی گوشت گوسفند در سال جدید بیش از اینها 
بوده است طبق اظهارات صدردادرس هم، قیمت دام 
زنده سبک در آخرین روزهای سال ۱۴۰۲ تا حدود 
۲۵۵ هزار تومان در هر کیلو پیش رفت در روزهای 
نوروز به ۲۶۰ هزار کشیده شد و اکنون نیز تا ۲۷۰ 
هزار تومان بالا رفته است. به نقل از ایلنا او  ادامه داد: 
گوشت گرم گوسفندی تا پایان سال گذشته در طیف 
قیمتی ۵۰۰ هزار تومان تا ۷۰۰ هزار تومان در هر کیلو 
قرار داشت اما افزایش قیمت دام زنده به یقین به گرانی 
گوشت گوسفندی تولید داخل نیز می‌انجامد و قیمت‌ها 
از این طیف تجاوز می‌کند.مدیرعامل اتحادیه مرکزی 
دام سبک کشور در ادامه قاچاق دام در کشور گفت: 
قاچاق دام زنده به داخل و از داخل کشور به خارج 
همچنان برقرار است؛ روایت‌های رسیده حاکی از آنست 
که گوساله‌های زنده از پاکستان به ایران قاچاق می‌شود 
و گوسفندهای ایرانی هم از مرزهای شمال غربی به 
اقلیم کردستان قاچاق می‌شود؛ قاچاق دام سبک زنده 
از آب‌های جنوبی به خارج از ایران هم که همچنان به 

قوت خود باقی است.

سخنگوی انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی ایران 
گفت: در پی سیاستگذاری‌ها تعداد شرکت‌های لبنی 
ایران از بیش از 1000 شرکت در دهه 80 به حدود 
200 شرکت افت کرده است.سید محمدرضا بنی‌طبا، 
سخنگوی انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی ایران به ایلنا 
گفت: تولیدکنندگان محصولات لبنی بنا به درخواست 
سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان، ستاد تنظیم بازار و 
دیگر ارگان‌های نظارتی قیمت محصولات لبنی را در 
ماه رمضان افزایش ندادند؛ این در حالیست که الزام 
تولیدکنندگان به افزایش حقوق و دستمزد از ابتدای 
سال 1403 به افزایش هزینه‌های تولید در روزهای ماه 
رمضان انجامیده و افزایش حقوق و دستمزد به افزایش 
دیگر هزینه‌های تولید به دلیل تورم افزوده شده است.

وی افزود: افزایش حقوق و دستمزد کارگران در شرایطی 
که تولیدکننده اجازه افزایش قیمت محصول خود را 
ندارد به معنای پرداخت یارانه از جیب تولیدکننده 
است. سخنگوی انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی ایران 
اظهار کرد: وزارت جهاد کشاورزی باید هرچه زودتر نرخ 
خرید تضمینی شیر خام را اعلام کند تا براساس این 

نرخ به عنوان اصلی‌ترین عامل تاثیرگذار بر قیمت نهایی 
محصولات لبنی نرخ دیگر فرآورده‌ها نیز تعیین شود 
اما با اینکه ماه نخست سال 1403 رو به پایان است، 
هنوز هیچ اقدامی در این راستا صورت نگرفته است.

وی تصریح کرد: در پی همین سیاستگذاری‌هاست که 
تعداد شرکت‌های لبنی ایران از بیش از 1000 شرکت 
در دهه 80 به حدود 200 شرکت افت کرده است.
سخنگوی انجمن صنایع فراورده‌های لبنی درباره دلایل 
افزایش چندباره قیمت شماری از محصولات لبنی در 
سال گذشته گفت: قیمتگذاری شماری از محصولات 
صنعت لبنیات دستوری و شماری دیگر غیردستوری 
است.وی در پاسخ به اینکه باور عمومی اینست که با 
کاهش مصرف لبنیات در ایران به دلیل کاهش قدرت 
خرید مردم این محصولات به بازارهای صادراتی جذب 
می‌شود و به ضرر تولیدکننده نمی‌انجامد، توضیح داد: 
لبنیات محصولی فسادپذیر است و صادرات آن به 
راحتی ممکن نیست؛ همچنین امکان تبدیل آن به 
محصولات صنایع تبدیلی هم به راحتی و برای همه 

واحدهای تولیدی امکان ندارد.

کاهش ۸۰ درصدی تعداد شرکت‌های لبنی ایرانقیمت گوسفند زنده با دلار بالا کشید

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شماره 140260306271004247 مورخ 1402/06/23 هیات تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور و رای اصلاحی شماره 140260306271005039 مورخ 
1402/11/17تصرفات متقاضی آقای رضا منتظری نسبت به 38 سهم مشاع از 90 سهم ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 90 مترمربع قسمتی از پلاک 105 فرعی از 10 اصلی واقع بخش نه مشهد که 
خریداری از قربان دوزبین تایید گردیده است. لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی 
که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 562
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20

بهروز صائبیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی مصوب  1390/09/20 املاک که متقاضیانی در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.
اماک متقاضی واقع در قریه بنجکول علیا پلاک 8 اصلی بخش 5 قشاقی کلاسه 
1402/1534 پلاک 228 فرعی آقای محمد پروانه فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری( مسکونی به مساحت 263.55 متر مربع خریداری بدون 

واسطه با واسطه از آقای سید جعفر حسینی نشلی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است 
برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته 
نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می‌نماید.
شناسه آگهی: 1692143
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اکبر مقدسی‌فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

شعار سازمان ثبت اسناد و املاک خدمت محترمانه و به موقع

آگهی رای هیات قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 

فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک 
شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضيان ذيل تایید گردیده لذا 
بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم 
آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره 
ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 
سند ماليكت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
۱ - ششدانگ یکبابخانه بنام خانم پارمیس سبحانی فرزند حمید صادره 
سنندج به مساحت ششدانگ ۱۶۴/90 متر مربع تحت پلاک ۲۵۰۸۰ فرعی از 
باقیمانده ۵۳ فرعی از یک اصلی بخش ۱۰ منطقه ۲ سنندج جزء نسق شماره 

۳۹۶۵ مورخ 1349/12/12 تنظیمی دفتر اسناد رسمی شماره ۱۶ سنندج 
شناسه آگهی: 1692532
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سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان

شناسه‌نامه: ۱۵۴۹۲۴۷

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1402/19228 مورخ 1402/12/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی به نام آقای سید میثم میرهاشمی رستمی فرزند سید 
مهدی نسبت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 129/62 متر مربع 
قسمتی از پلاک 3136 فرعی از 39- اصلی به شماره کلاسه 1402/1197 واقع در اراضی 
رستمکلا بخش 18 ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی 
عباسقلی خالقی برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1689408
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سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
محمد حسن صادقی


